
UCHWAŁANr 210/2012 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 6 czerwca 2012 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1 oraz§ 19 ust. 7 Uchwały Nr XXVIIl/227 /05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata /Dz.Urz. Woj. Podk z 2005 r. Nr 90 poz. 1508/ Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 26/2011 z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu wprowadza się następujące zmiany: 

- § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1.1. "Ustala się miesięczne stawki czynszu najmu lokali użytkowych w budynku Starostwa Powiatowego w Krośnie przy ul. Bieszczadzkiej 1 w wysokości od O, 1 O zł. !netto/ do 3 5, OO zł. !netto/ za 1 m2 powierzchni użytkowej. " 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAPt» 
Janpus~ 


